FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

BLK 3.5

Grignoteuse jusqu'a 3,5 mm
Référence: 7 232 30 00 23 0

1622,00 €

Prix de vente conseillé hors TVA

Grignoteuse puissante pour la découpe de courbes et de
formes.

Idéale pour les évidements et les découpes de formes, la machine pouvant
tourner sur place.

Direction de coupe réglable sans outils par pas de 90°.

Systéme de changement rapide QuickIN pour un remplacement rapide et sans
clé de la matrice et du poingon.

Rapport puissance/poids optimal.

Longue durée de vie.

Moteur particuliérement puissant et robuste.

Coupe sans déformation des tbles planes et cintrées.
Convient parfaitement au découpage suivant gabarit.
Grille anti-copeaux devant les fentes d'aération.
Poignée orientable a 180°.

Cable de 5 m.

Acier inoxydable jusqu'a 1,8 mm.

Large gamme d'accessoires.



BLK 3.5

Grignoteuse jusqu'a 3,5 mm
Référence: 7 232 30 00 23 0

Caractéristiques techniques

Puissance absorbée
Puissance utile

Nombre de courses

Vitesse de coupe

Cable avec fiche

Poids selon EPTA

Acier jusqu'a 400 N/mm?
Acier jusqu'a 600 N/mm?
Acier jusqu'a 800 N/mm?
Métaux non ferreux jusqu'a 250 N/mm?
J insertion avec matrice
Largeur de coupe

Rayon minimum (intér./extér.)

Filaires

1200 W
750 W
750 trs/min
1,3 m/min
5m

3,5 kg
3,5mm
2,3 mm
1,8 mm
3,5 mm
30 mm
14 mm

7/0 mm

Compris dans le prix:

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

1 support de matrice
1 matrice (3 13 09 093 00 3)
1 poingon (3 13 09 097 00 2)

1 poignée



